
 1 

 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 

Deliberazione n.             1203 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data              08/10/2008  
 
 

OGGETTO:   Attribuzione qualifica di Ufficiale di Polizia Giudiziaria (UPG) e 
riconoscimento relativa indennità ai dipendenti GERANO Salvatore, PALA 
Ettore e SERRA Danilo. 

 
  

   Su istruttoria del Resp.le del Servizio del Personale 
    
PRESO ATTO che  il Prefetto della Provincia di Cagliari con Decreti Prefettizi del 25/06/2008, che 

si allegano in copia al presente atto, ha conferito, ai sensi dell’art. 21 della Legge 
23/12/1978 n. 833, la qualifica di Ufficiale di Polizia Giudiziaria (UPG) ai 
dipendenti di questa ASL 7 Carbonia, sigg. : GERANO Salvatore, PALA Ettore e 
SERRA Danilo; 

 
ATTESO   che sulla scorta di quanto sopra è competenza di questa Azienda riconoscere 

formalmente la qualifica di Ufficiale di Polizia Giudiziaria ai sigg. GERANO 
Salvatore, PALA Ettore  e SERRA Danilo in relazione alle funzioni ispettive e di 
controllo esercitate dai medesimi nell’ambito del profilo professionale di Tecnico 
della Prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro; 

 
CHE conseguentemente è da riconoscere ai predetti la relativa indennità nella misura di 

Euro 723,03 annui - 60,25 mensili, prevista dalle normative contrattuali vigenti; 
 
RITENUTO  peraltro di dotare gli stessi di apposito dispositivo di riconoscimento al fine di 

favorire l’espletamento delle funzioni ispettive e di controllo in qualità di Ufficiali di 
Polizia Giudiziaria; 

 
  
VISTI  l’art. 21, Legge 833/1978, la Legge Regionale n. 34/1986, il CCNL 1994/97; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 

 
 Per i motivi in premessa: 

 
di riconoscere formalmente la qualifica di Ufficiale di Polizia Giudiziaria (UPG) ai 
sigg. GERANO Salvatore, PALA Ettore  e SERRA Danilo in relazione alle funzioni  



 2 

 
 
 
 
 
 
 
ispettive e di controllo esercitate dai medesimi nell’ambito del profilo professionale 
di Tecnico della Prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro, con decorrenza 
dal mese di Luglio 2008; 
 
di dotare gli stessi di apposito dispositivo di riconoscimento al fine di favorire 
l’espletamento delle funzioni ispettive e di controllo in qualità di Ufficiali di Polizia 
Giudiziaria; 
  
di riconoscere ai medesimi, a decorrere dal mese di Luglio 2008, la relativa indennità 
nella misura di Euro 723,03 annui - 60,25 mensili; 

 
di determinare che il costo complessivo, derivante dall’adozione del presente atto, 
ammonta a circa 2.169,00 Euro; 

 
di movimentare la spesa di 1.084,00 Euro per l’anno corrente, al codice 4600301 del 
piano dei conti aziendale vigente. 

 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 


